Item（型号）
Image
（图片）
Standard
Voltage标准电压
Capacity容
量
Standard
discharge current
持续放电电流
Standard
Charge Current
标准的充电电流
Cell Type
电芯类型
Terminal Type端子
Net
Weight
净重
Charge
Temperature
充电温度
Communication
通信
Cut off discharge
Voltage
截止放电电压
Total Energy
总功率
Peak Discharge
current(1s)
放电电流峰值
(1S)
Cut off charge
voltage
截止充电电压
Resistance
内阻
Outside
Dimensions       产
品尺寸
Gross
Weight
毛重
Discharge
Temperature
放电温度
Communication
Terminal通信终
端
VB023-50AH
12.8V 50AH 50A 25A LiFePO4-
32700 M6 6KG 0°C -55°C /
10V 640Wh 60A 14.6V ≤10mΩ 223*135*182mm 6.5KG -20°C -60°C /